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F'pacdmukmn u OTPbIBbI NO KPyraM A ETasibHO
Jlyuwnii kpyr

JlyuLumnii Kpyr no KaXka oMy Kpyry
Jlyuwimii cpeg HUi Kpyr

BupTtyanbHbii 061WwMi 3auer

Kareropwms: "1. X 9-11"
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1. Yupcbkuii Onekcanap - bposapw - 30LL 7
2. InbyeHko MnatoH - bpoeapw - 30LL 7
3. Fanaii ipocnas - Bposapw - 30w 10

CrpaHuua 1 3 9

http://bikeportal.org.ua/6539


https://twitter.com/share
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=348&raceid=986&racecatid=1044
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=350&raceid=986&racecatid=1044
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=350&raceid=986&racecatid=1044&bylap=1
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=351&raceid=986&racecatid=1044
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=352&raceid=986&racecatid=1044
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/6539
http://bikeportal.org.ua/

A BP
bik tal.org. BP
ikepor Q____?;,"Q ua Pe3ynbraThl (—\

- 1. Yepkac AHrenmHa - Welcome B [lypky - Kues - GodniGonky
2. CemeHtok Codis - bposapwu - 301U 3
3. MapueHko Mapis - bposapu - BHBO

Karteropus: "2. X 12-13"

1. MakapeHko Makcum - MAD MAX - Benas Llepkosb -
~ 2. Bepuumak flaHwio - bposapm - CLU 23
3. Kop>x Mukona - bposapu - 301U 10
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1. Mpokinuyk Kartsa - ruslan_pr - Kues - Noname
2. Konppawosa Jlapuca - bposapu
3. Kaninina KapuHa - Bposapu

Kareropwms: "7. 1 14-15"

1. MapueHnko Codpis - Bposapu - 30LL-6
2. benikoBa 30 - bposapu - 30l 7 -
3. l'yHask Banepis - bposapu
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Karteropwms: "3. X 14-15"

~ 1. Manamapuyk AHApiii - Bposapw - BCLL 5
- 2. Cokon IaH - bposapu - 301U 7
3. Pexa Bagum - bposapu - 301 7

Karteropus: "4. X 16-17"

- 1. HikoHoBn4 OnekcaHap - bposapu
- 2. boHpap Makcum - Bposapu
3. MakapeHko Makcum - MAD MAX - Benas LlepkoBb
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Kareropwms: "8. 1 16-17"

1. AHapieub €Ba - Bposapu - BCLU 5
>

3
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Kateropus: 1. X 9-11 ([iuctanums: 1.1 km)
Mecro|Homep Uma Huk KomaHpa| Fopopn |Bospacr|Bpems ?_lLZTép(;T S;g;‘blz.lr CFKT;:S" ﬂ:;:r(::—)
1 36 |Yupcbkuii OnekcaHap 30 7 BpoBapu 11 03:16 20.20 1.1
2 34 |InbyeHko lnatoH 30L 7 BpoBapu 11 03:36| 00:20 00:20 18.33 1.1
3 24 |ranait ipocnas 30w 10 BpoBapu 11 03:37| 00:21 | 00:01 18.25 1.1
4 16 |PomaHeHko Kupuno 30L 3 BpoBapu 9 03:38| 00:22 00:01 18.17 1.1
6 43 |Anapieub ®inin Fil2007 BCLU 5 BpoBapu 11 03:58| 00:42 | 00:20 16.64 1.1
7 15 |CopokuH KocTs KocTsi CopokwH |Benokny6 |Kuis 9 04:06| 00:50 | 00:08 16.10 1.1
8 22 |WaiiTaHoB N6 30W 1 KHsK nYi 9 04:08| 00:52 | 00:02 15.97 1.1
9 30 |IrHaTtoBuy OnekcaHap 30w 10 Bposapu 11 04:16| 01:00 | 00:08 | 15.47 1.1
10 32 |Kyniw Aptem 3anicca 10 04:17 | 01:01 00:01 15.41 1.1
11 28 |KyuyepeHko PycnaH 30w 8 BpoBapu 8 04:19| 01:03 | 00:02 15.29 1.1
12 29  |Psabuk Kupun BCLU 5 BpoBapu 9 04:21] 01:05 | 00:02 15.17 1.1
13 44 |MiHiH JeHunc 30Ww 9 BpoBapu 10 04:40| 01:24 | 00:19 14.14 1.1
14 5 Pox koB EBreHii Cw N1 Kanuta 10 04:48| 01:32 | 00:08 13.75 1.1
15 12 |NiHYyk MuknTa BpoBapu 9 04:57 | 01:41 00:09 13.33 1.1
16 21  |Ko3auyk IsaH 30w 10 BpoBapu 10 05:01| 01:45 | 00:04 13.16 1.1
DNS 47 |l'ynask BorpaH Bposapu 9
DNS 48 |IsaHoB Hazap BCLU 5 BpoBapu 10
DNS 49 |CupoTiok Inns BCLU 5 Bbposapu 10
DNS 50 |CouynHCbkMit Makcum 30 7 BpoBapu 11
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 19
Karteropusa: 5. [ 9-11 ([inctaHums: 1.1 kM)
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa |FTopopa |Bo3pacr|Bpems ?_I;(;Tépoa.r S;ec;LIZT c?::;::;” f::r(?(:-)
1 41 |Yepkac AHrenuHa Welcome B Alypky|GodniGonky |Kuis 11 02:57 22.37 1.1
2 9 |CemeHiok Codisa 30LU 3 BpoBapu 10 03:47| 00:50 | 00:50 17.44 1.1
3 37 |MapuyeHko Mapis BHBO Bposapu 11 03:55| 00:58 00:08 16.85 1.1
4 8 |Tpetsk Kamina 30w 3 BpoBapu 10 03:57 | 01:00 | 00:02 16.71 1.1
5 35 |InbyeHko 3nata dopTyHa |BpoBapu 9 05:36 | 02:39 01:39 11.79 1.1
6 26 |BuwHeBseubka Mapis BpoBapu 6 06:04| 03:07 | 00:28 10.88 1.1
DNS 51 |Edimenko Hagis BCLU 5 BpoBapu 9
DNS 52 |bopuwoBa Amanis BCLU 5 BpoBapu 9
DNS 53 |Bopuosa Banepis BCLU 5 Bposapu 9
DNS 54 |MaH4yeHko HacTta Hacta 30LU 7 BpoBapu 9
DNS 55 |YekaneHnko [aps 30 7 BbpoBapwu 9
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 11
Kareropus: 2. X 12-13 (inctaHums: 2.0 kM)
Mecro|Homep WUmsa Huk |Komanpa| lopop |Bo3pact|Bpems ?_l:gép? (n);g;.uZT c&‘:‘/’::;" f:;:r(::—)
1 10 |MakapeHko Makcum MAD MAX bina Llepksa 12 05:08 23.38 2.0
2 4 Bepuumak [aHuno CLL 23 Bposapu 13 05:35| 00:27 00:27 21.49 2.0
3 13 |Kopx Mwukona 30U 10 |BpoBapu 13 05:37 | 00:25 | 00:02 21.36 2.0
4 36 |Yupcbkuii OnekcaHap 30 7 Bposapu 11 05:49| 00:41 | 00:12 20.63 2.0
5 20 |KocteHko Kupuno BCLU 5 Bposapu 13 05:52| 00:44 | 00:03 20.45 2.0
6 45 |Momas [leHunc 30LW 7 Bposapu 13 05:54 | 00:46 | 00:02 20.34 2.0
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7 11 |FoHuyapeHko AMUTpO 30L 7 Bposapu 13 05:56 | 00:48 00:02 20.22 2.0
8 31 |KaTenbHuubkuii IBaH BCLU 5 Bposapu 12 06:00| 00:52 00:04 20.00 2.0
9 6 |CemeHiok Onekcint 30LL 3 Bposapu 12 06:11| 01:03 | 00:11 19.41 2.0
10 2 LLnMaHeBCbkMii KOHCTAHTUH 301U 7 Bposapu 12 06:13| 01:05 00:02 19.30 2.0
11 39 |OwniikyH OnekcaHap 30l 7 Bposapu 13 07:27| 02:15 | 01:14 16.11 2.0
DNF 40 |PomaHeHko PoMaH 30LU 3 Bposapu 13
DNS 56 |bynaBkiH OnekcaHap BCLU 5 Bposapwu 12
DNS 57 |Wep6aubkuit OnekcaHap Kunis 12

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 14

Kateropus: 6. ] 12-13 ([iuctaHums: 2.0 kM)

Mecro|Homep

Huk |Komanpa|lopop

Bospacr|Bpems

OTcCT. oT|OTCT. OT|CpeaHsasa|Aucran-

nugepa |npeabia. | (km/4) |umns (km)
1 19 |MNpokinuyk Kats ruslan_pr{Noname |Kwuis 12 05:38 21.30 2.0
27 |KoHapawoga Jlapuca BpoBapu 12 07:17 | 01:39 01:39 16.48 2.0
3 3 KaniHiHa KapuHa BpoBapu 13 10:17 | 04:39 | 03:00 11.67 2.0
DNS 1 Cnyosa €nunszaseTa BpoBapu 13

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropws: 4

Kareropus: 7. [1 14-15 (AucTaHums: 2.0 KM)

OTcCT. oT|OTCT. OT

CpeaHsas|Ancran-

Mecro|Homep Uma Huk|Komanpa| Flopoa |Bo3spacr|Bpems nvaepa |npeaen.] (km/u) Juma (km)

1 38 |[Mapuenko Codis 30LL-6 BpoBapu 15 07:31 15.96 2.0

2 58 |Benikosa 305 30LW 7 Bposapu 15 07:51| 00:20 | 00:20 | 15.29 2.0

3 59 |l'ynasik Banepis BpoBapu 14 08:05| 00:34 | 00:14 14.85 2.0
Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 3
Kateropus: 3. X 14-15 (Kpyr: 2.0 kM)

OTcT. OT|OTCT. OT o .|CpeaHss|Aucran-

Mecro|Homep Wmsa Huk|Komanpa| Flopoa |Bo3spacr|Kpyros|Bpems nuaepa |npeawa. Kpyrl|Kpyr2 |Jlyuwwnit|CpeaHui (/) Jums (o)

1 33 |Manamapuyk AHapin BCLU 5 Bposapu 15 2 11:09 05:05|06:04 | 05:05 | 05:34 21.52 4.0

2 17 |Cokon IBaH 30 7 Bposapu 15 2 11:55| 00:46 | 00:46 |05:37|06:18 | 05:37 | 05:57 20.14 4.0

3 7 Peka Bagum 30L 7 Bposapu 15 2 12:49| 01:40 | 00:54 |06:15(06:34 | 06:15 | 06:24 18.73 4.0

4 14 |MatBieHKo Hasap 30L 7 Bposapu 15 2 12:50| 01:41 | 00:01 |06:18 |06:32| 06:18 | 06:25 18.70 4.0

5 18 |Pe3HMYeHKo AHApi 30L 7 Bposapu 15 2 12:54| 01:45 | 00:04 |06:16 [{06:38 | 06:16 | 06:27 18.60 4.0

DNS 60 |Boiiko Hasap Hasap 30LU 10 |BpoBapu 15
Bcero yyacrHukoB B KaTteropm: 6
Kateropus: 4. X 16-17 (Kpyr: 2.0 kM)
OTcT. oT|OTCT. OT @ .|Cpeansas|Ancran-

Mecro|Homep Uma Huk |KomanHpa| Tlopoa |Bo3pacr|Kpyros|Bpems nnaepa |npeaia. Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwwuit|CpenHuin (knfu) Jumn (km)

1 25 |HikoHoBnY OnekcaHap BpoBapu 17 3 14:48 04:49 |05:18 | 04:41 | 04:41 | 04:56 24.32 6.0

23 |boHgap Makcum BbpoBapu 17 3 14:51| 00:03 | 00:03 |04:50|05:18 |04:43 | 04:43 | 04:57 24.24 6.0

3 61 |MakapeHko Makcum MAD MAX Bina LlepkBa 16 3 16:34| 01:46 01:43 |05:03 |05:46 |05:45| 05:03 | 05:31 21.73 6.0
Bcero yyactHukoB B kKaTeropmw: 3
Karteropwms: 8. 1 16-17 (Kpyr: 2.0 kM)

OTcT. OT|OTCT. OT o ~|Cpeansas|Ancran-

Mecro|Homep Nma Huk|Komanpa| Fopoa |Bo3pacrt|Kpyros|Bpems nnaepa |npeasia. Kpyr1l |Kpyr2|Jlyqwwnin|Cpea HuiA (knfu) Juma (m)
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|os:54 J06:30 | 05:54 | 06:12 | 19.35 | 4.0

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 1

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropofoB:

Fopona Kon-Bo

Bposapu 52
Kuis 4
bina UepkBa 2
3aniccs 1
Kanuta 1
KHaxunyi 1

(85.2%)

(6.6%)
(3.3%)
(1.6%)
(1.6%)
(1.6%)

06 ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 61

F'pacumkn:

IpadvK no3vumii

3. X 14-15

Kpyrl

14 o

Mezmuma

Kpyr2

_ 1

[~ N233 MNanamapuyk AHAp iR )
N217 Cokon IeaH
N27 Peka Bagim

=-N214 MareieHko Hazap

—+N218 PesHMueHKko AHapil

-o-N260 Boliko Hazap Hazsap

BigkpMTMil BECHAHMA YemmioHaT M. bpoBapn 3 MTb |

IpadK No3nLAA
4. X 16-17

Kpyri
I,

Kpyr2
I}

Kpyr3
1

Mezruma
1

o [--N925 HikoHoBWY OnekcaHap
NSZ3 BoHgap Makcum

N261 MakapeHko (MAD MAX)

Bigkpumiin BeCHAHNI YemnioHat M. bposapn 3 MTb neperoxis -
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Ipadwk NnoanLyia
8 1 16-17
Kpyrl Kpyr2
14 o——— [©-No42 AHapicls EBa |

I S

BigKpUTMil BeCHAHWIA YemnioHaT M. bpoBapu 3

Mozruma
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